
 Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

     От 25 июля  2018г                 пос. Городищи                          № 21/8 
 
 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов поселка Городищи 
от 26.12.2012  года № 60/16                                                                                                                         
«Об утверждении Положения  «О порядке                                                                                                
уплаты земельного налога  на территории                                                                                          
муниципального образования «Поселок  
Городищи» Петушинского района                                                                                                               
Владимирской области» 
 

 
              Рассмотрев представление главы администрации поселка 
Городищи, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок 
Городищи»№, Совет  народных депутатов  поселка Городищи  решил:     
 
         1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Городищи 
от 26.12.2012 года  №60/16  «Об утверждении Положения  «О порядке 
уплаты земельного налога  на территории муниципального образования 
«Поселок Городищи» Петушинского района  Владимирской области» 
следующие изменения:   

         1.1. В пункте 9.2  раздела IX  приложение к решению слова «и 
муниципальными» исключить.  

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального 
опубликования. 
                                                                                                                                                 

 
 
 
 

    Глава поселка Городищи                                    М.А. Алирзаев                                     


